
1 31770078 HAMDİ ALRUZZY E001 Dersliği

2 31840077 MUSTAFA MERT UYAR E001 Dersliği

3 32080042 BATUHAN ÖZKAYA E001 Dersliği

4 32090022 SEYMEN YİĞİT CEYLAN E001 Dersliği

5 32140037 NİSA ŞEBNEM ŞENGÜL E001 Dersliği

6 32140086 TUĞHAN EVREN E001 Dersliği

7 32170057 NECMEDDİN ANAR E001 Dersliği

8 32170101 OZAN İSKENDER E001 Dersliği

9 32170133 MUHAMMED ARSLAN E001 Dersliği

10 32180117 ABDULLAH F. K. RABBA ABDULLAH F. K. RABBAE001 Dersliği

11 32180126 YAHIA SALAHELDIN MAHMOUD AHMEDE001 Dersliği

12 32240084 OĞUZHAN BİLGİÇ E001 Dersliği

13 32240141 GÖRKEM SEÇKİN E001 Dersliği

14 32240153 NURİYE NUR DERECİ E001 Dersliği

15 32270040 HAKAN NAZLI E001 Dersliği

16 32270044 DANİEL BEGİÇ E001 Dersliği

17 32270051 SEÇKİN ERTAŞ E001 Dersliği

18 32270098 MUHAMMED ALİ ÖZTÜRK E001 Dersliği

19 32270160 AHMED ABDUL E001 Dersliği

20 32280061 NEBİ ARSLAN E001 Dersliği

21 32280078 ELVIS JOSE CHAVEZ RAGUA E001 Dersliği

22 32280089 FIRAT ÇELİK E001 Dersliği

23 32280092 MUHAMMED LAZUT E001 Dersliği

24 32290022 ONUR ŞAHİN E001 Dersliği

25 32290097 MUHAMMAD YAQOOB RAHIMY E001 Dersliği

26 32340008 ALİ TUFAN E001 Dersliği

27 32340009 ELİF ÖZGÜ ALTIN E001 Dersliği

28 32340018 ENES KUTAY BAĞAÇLI E001 Dersliği

29 32340021 EBRAR ÜNLÜ E001 Dersliği

30 32340040 TUANA AY E001 Dersliği

31 32340042 EMİR YUVARLAK E001 Dersliği

32 32340051 ELİF TUĞÇE KOYUN E001 Dersliği

33 32340060 BEYZA BERBER E001 Dersliği

34 32340063 ZEYNEP MERYEM KELEŞ E001 Dersliği

35 32340064 SUDE ŞERİFE ŞEFLEK E001 Dersliği

36 32340066 SILA ŞAHİNAL E001 Dersliği

37 32340073 BUKET GÖREN E001 Dersliği

38 32340083 HÜSEYİN BUDAK E001 Dersliği

39 32340086 KAAN SAVAŞ E001 Dersliği

40 32340142 SUDE ÇETİN E001 Dersliği
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41 32340147 ARDA ATAY E025 Dersliği

42 32370030 MUSTAFA SAİD YILDIRIM E025 Dersliği

43 32370049 TALHA MİRCALI E025 Dersliği

44 32370056 UMUT ÇELİK E025 Dersliği

45 32370060 YAĞMUR TOKMAK E025 Dersliği

46 32370068 MEHMET SEYMEN KAPAGAN E025 Dersliği

47 32370080 MUHAMMED EMİR TENEKECİ E025 Dersliği

48 32380003 ÖMER SALİH İSMAİL E025 Dersliği

49 32380007 HARUN ALTUNDAĞ E025 Dersliği

50 32380022 BERKE MERİÇ E025 Dersliği

51 32380037 AHMET FURKAN DEMİRCİ E025 Dersliği

52 32380060 İSMAİL HAKKI ÇAYİR E025 Dersliği

53 32380074 CEM BERKAY KURTULMUŞ E025 Dersliği

54 32380122 MELİH KARAGÖZ E025 Dersliği

55 32390045 BERRA AKMAN E025 Dersliği

56 32390077 ALİ İHSAN DAĞAŞAN E025 Dersliği

57 32390086 NAFIZ CAN GÜMÜŞ E025 Dersliği

58 32390097 JAMES SENONO SSEBISUBI E025 Dersliği

59 32440003 MUSTAFA KAYAASLAN E025 Dersliği

60 32440014 ÖMER YALÇIN BAYRAKTAR E025 Dersliği

61 32440049 AZRA HANOĞLU E025 Dersliği

62 32440062 BİLAL EMİN TURHAN E025 Dersliği

63 32440141 ALI ASADLI E025 Dersliği

64 32470005 EREN KIVANÇ KARA E025 Dersliği

65 32470012 YİĞİT SEVİNÇ E025 Dersliği

66 32470022 SABRİ CANDAN E025 Dersliği

67 32470025 MERT ERTEM E025 Dersliği

68 32470031 MUHAMMET ALİ KARAMAN E025 Dersliği

69 32470036 ÇETİN KURT E025 Dersliği

70 32470042 IRMAK DEMİRALAY E025 Dersliği

71 32470056 GAMZENUR ARSLAN E025 Dersliği

72 32470142 EMRE KOCAHALİLOĞULLARI E025 Dersliği

73 32480036 UTKU KURT E025 Dersliği

74 32480068 MUSTAFA MERT YILDIZ E025 Dersliği

75 32490024 BARTU SAĞLAM E025 Dersliği

76 32490091 NİYAZİ HAN AKBULUT E025 Dersliği

77 32490094 HAVA - KRASNIÇI E025 Dersliği

78 32490099 YUNUS KARAMAN E025 Dersliği

79 32490100 MUHSİN YARIMDUNYA E025 Dersliği

80 51920057 ZEYNEP TÜTÜNCÜ E025 Dersliği



81 52020021 CEYHUN ŞİMŞEK E028 Dersliği

82 52020022 AYŞENUR TEMEL E028 Dersliği

83 52020029 AHMET NURİ ATEŞ E028 Dersliği

84 52020076 ŞEVVAL ATASOY E028 Dersliği

85 52065072 HASSAN ABARA E028 Dersliği

86 52120058 SEVCAN EKEN E028 Dersliği

87 52120103 JALE YILDIRIM E028 Dersliği

88 52165033 İREM KALAFAT E028 Dersliği

89 52165057 BAHA EMİR KARAMAN E028 Dersliği

90 52220024 ŞEVVAL KARPELİ E028 Dersliği

91 52265003 BAHADIR TANRIKULU E028 Dersliği

92 52265052 BERKAY TURAN E028 Dersliği

93 52320004 SENA ÇELİK E028 Dersliği

94 52320014 BESTE BAHAR E028 Dersliği

95 52320017 AYŞE NESİBE AKYILDIZ E028 Dersliği

96 52320021 MELİHA SERVİ E028 Dersliği

97 52320025 BELİNAY NİSAN AKGÜR E028 Dersliği

98 52320027 DOĞUKAN ATEŞ E028 Dersliği

99 52320036 FATMANUR BİLENER E028 Dersliği

100 52320039 ESMA HELVACI E028 Dersliği

101 52320046 AYŞEGÜL ÖZEN E028 Dersliği

102 52320047 CEREN USLUCAN E028 Dersliği

103 52320049 SEREN ERGİN E028 Dersliği

104 52320050 ELİF NUR TEK E028 Dersliği

105 52320053 ÖMER HAKAN BAŞOĞLU E028 Dersliği

106 52320061 ECEM GÜLCÜ E028 Dersliği

107 52320067 ELANUR ÇİĞDEM E028 Dersliği

108 52320068 BAŞAK ÜLKEM ERARSLAN E028 Dersliği

109 52365013 ALPEREN KOÇAK E028 Dersliği

110 52365025 BİLAL DURMUŞ E028 Dersliği

111 52365057 İREM BATAN E028 Dersliği

112 52420019 SENA PEHLİVAN E028 Dersliği

113 52420022 RABİANUR ATEŞ E028 Dersliği

114 52420031 PELİN AVCI E028 Dersliği

115 52420042 SENA BAYTUNÇER E028 Dersliği

116 52420111 RAYAN ALDAHAM E028 Dersliği

117 81920027 SELİN KIRAYOĞLU E028 Dersliği

118 82020041 ALİHAN TÜRK E028 Dersliği

119 82030020 CEMAL BAŞSÜLLÜ E028 Dersliği

120 82112064 AHMED KÜÇÜK E028 Dersliği



121 82120041 İBRAHİMHALİL SOYYİĞİT E101 Dersliği

122 82130091 ONUR KAYRAK E101 Dersliği

123 82230019 ÇAĞLASU FERAH E101 Dersliği

124 82230031 SUDE KAHRAMAN E101 Dersliği

125 82230036 SUDENUR DENGİZ E101 Dersliği

126 82230061 ERAY GÜRBÜZ E101 Dersliği

127 82230080 İREM KAYA E101 Dersliği

128 82230140 ROHA FALAHA E101 Dersliği

129 82320021 SABRİ GİRGİN E101 Dersliği

130 82320023 SİBEL AĞAR E101 Dersliği

131 82320027 MEHMET EMRE DERE E101 Dersliği

132 82320028 BERİL ÖZTÜRK E101 Dersliği

133 82330003 MELİSA BEKAR E101 Dersliği

134 82330012 METEHAN BOZOKLU E101 Dersliği

135 82330013 SİNEM DEMİR E101 Dersliği

136 82330015 ŞEYDA KURHAN E101 Dersliği

137 82330017 GÜLBİZ YÖNAÇ E101 Dersliği

138 82330032 NERGİS ÖZTÜRK E101 Dersliği

139 82330033 FEYZA DERYA ÖZDEMİR E101 Dersliği

140 82330046 EYLÜL ÜGEÖZ E101 Dersliği

141 82330062 GAMZE NUR SÖNMEZ E101 Dersliği

142 82330068 ZÜMRAL BAŞ E101 Dersliği

143 82330073 ZÜLÂL ÖZTÜRK E101 Dersliği

144 82330090 YİĞİT ALP EFE E101 Dersliği

145 82412102 NOURSEMA MANTATZI E101 Dersliği

146 82420009 AZRA ÖKSÜZ E101 Dersliği

147 82420016 CEREN KARAGÜLLE E101 Dersliği

148 82420035 ABDULLAH ENES GÜLBAHÇE E101 Dersliği

149 82420036 FURKAN KANBAN E101 Dersliği

150 82420082 MALAK MOHAMMAD TAHER MAHMOUD EISA MALAK MOHAMMAD TE101 Dersliği

151 82430034 ELİF CEYLİN SOYTÜRK E101 Dersliği

152 1E+10 FURKAN KAPLAN E101 Dersliği

153 1,01E+10 FEYZA GICIR E101 Dersliği

154 1,01E+10 ŞULE FİDANCI E101 Dersliği

155 1,01E+10 İREM ÖZDEMİR E101 Dersliği

156 1,01E+10 ZEHRA BURCU E101 Dersliği

157 1,01E+10 FIRAT USTA E101 Dersliği

158 1,02E+10 VAHDET ER E101 Dersliği

159 1,02E+10 MEHMET ELBER KAYA E101 Dersliği

160 1,02E+10 SEMİH AYDIN E101 Dersliği



161 1,02E+10 AYŞE NİSA YILMAZ E104 Dersliği

162 1,02E+10 YAĞIZ KARAKOÇ E104 Dersliği

163 1,02E+10 İPEK ARDIÇLI E104 Dersliği

164 1,02E+10 MEHMET DURAK DALYAN E104 Dersliği

165 1,02E+10 NURSİMA ÇETİN E104 Dersliği

166 1,03E+10 ABDUSSAMED DALGIÇ E104 Dersliği

167 1,03E+10 RÜMEYSA BAŞ E104 Dersliği

168 1,03E+10 SERKAN ARSLAN E104 Dersliği

169 1,03E+10 İRFAN VEDAT GÜLAY E104 Dersliği

170 1,04E+10 İSMAİL ÇAVUŞ E104 Dersliği

171 1,04E+10 EMRE KARAÖMER E104 Dersliği

172 1,04E+10 SUDE NUR ARAS E104 Dersliği

173 1,04E+10 SİDRA FADIL E104 Dersliği

174 1,04E+10 MERVE AKTÜRK E104 Dersliği

175 1,07E+10 ECE AKSOY E104 Dersliği

176 1,1E+10 KAAN AYKIRI E104 Dersliği

177 1,11E+10 GAMZE KIR E104 Dersliği

178 1,11E+10 FURKAN UZUNOĞLU E104 Dersliği

179 1,12E+10 YEMLİHA ŞANLI E104 Dersliği

180 1,12E+10 MUSTAFA KARAGÖZ E104 Dersliği

181 1,14E+10 UMUT ALTINTIRMIK E104 Dersliği

182 1,14E+10 İBRAHİM HALİL ÇEKEN E104 Dersliği

183 1,16E+10 SAMET AKSOY E104 Dersliği

184 1,16E+10 ASLI CESUR E104 Dersliği

185 1,17E+10 SELİN IŞILDAK E104 Dersliği

186 1,21E+10 MİNEL NUR ACAR E104 Dersliği

187 1,25E+10 ÜMRAN AYGÜN E104 Dersliği

188 1,28E+10 TUĞRA UTKU TÜRKOĞLU E104 Dersliği

189 1,3E+10 BUĞRAHAN ŞENGÜL E104 Dersliği

190 1,35E+10 AYŞE YAŞAR E104 Dersliği

191 1,48E+10 TUĞÇENUR UYGUN E104 Dersliği

192 1,61E+10 BÜŞRA KAYMAZ E104 Dersliği

193 1,62E+10 BURKAY SOLAK E104 Dersliği

194 1,66E+10 MEHMET YASİN KAYA E104 Dersliği

195 1,71E+10 ONUR HAYRAN E104 Dersliği

196 1,74E+10 AZİZ BARAN YILMAZ E104 Dersliği

197 1,79E+10 ELİF SUDE BAKIR E104 Dersliği

198 1,92E+10 MEVLÜTCAN SOY E104 Dersliği

199 1,92E+10 ACHMET AMET E104 Dersliği

200 1,96E+10 BURAK KURT E104 Dersliği



201 1,99E+10 MEHMET ŞERİF SINIR E110 Dersliği

202 2,02E+10 NAZ ŞENTÜRK E110 Dersliği

203 2,09E+10 BERKAY BİLGİN E110 Dersliği

204 2,14E+10 SÜMEYRA MADEN E110 Dersliği

205 2,2E+10 ABDULLAH ŞİMŞEK E110 Dersliği

206 2,28E+10 ALPEREN TÜRKOĞLU E110 Dersliği

207 2,38E+10 AHMET DÖNDER E110 Dersliği

208 2,51E+10 AYKUT FATİH SARI E110 Dersliği

209 2,53E+10 SILA ERDEM E110 Dersliği

210 2,62E+10 FATİH BEKDEMİR E110 Dersliği

211 2,79E+10 UTKU BATUHAN ÖZDEDE E110 Dersliği

212 2,88E+10 AHMET ŞEHALİ E110 Dersliği

213 2,97E+10 MAHİR BEREKET E110 Dersliği

214 3E+10 SEMİH DALYAN E110 Dersliği

215 3,01E+10 YİĞİT KÖYMEN E110 Dersliği

216 3,02E+10 EREN ALKUŞ E110 Dersliği

217 3,06E+10 SEZER KARAHAN E110 Dersliği

218 3,27E+10 SELİN TUĞBA ÖZDEMİR E110 Dersliği

219 3,5E+10 BELİNAY ÇAVUŞ E110 Dersliği

220 3,57E+10 EMİRHAN ÇORUH E110 Dersliği

221 3,62E+10 ECE BOY E110 Dersliği

222 3,74E+10 ESLEM ÇAVDAR E110 Dersliği

223 3,77E+10 FURKAN CANDAN E110 Dersliği

224 4,29E+10 TAHSİN ONUR ŞEN E110 Dersliği

225 4,32E+10 HAMZA ALOR E110 Dersliği

226 4,58E+10 OLGAN YENİAY E110 Dersliği

227 4,83E+10 ÖMRÜM ZEYNEP ÖZTEKİN E110 Dersliği

228 4,88E+10 MERTCAN ALTUN E110 Dersliği

229 5,18E+10 SEMİHA DURMUŞ E110 Dersliği

230 5,51E+10 YAĞMUR KOLOT E110 Dersliği

231 5,66E+10 MEHMET FATİH ALPARSLAN E110 Dersliği

232 6,21E+10 EREN BALCI E110 Dersliği

233 6,23E+10 ZEYNEB SENA KÖSEOĞLU E110 Dersliği

234 6,44E+10 BATUHAN KURKMAZLI E110 Dersliği

235 6,65E+10 FİLİNTA CEM ÇETİN E110 Dersliği

236 7,05E+10 MERYEM ALMOHAMMADALKADI E110 Dersliği

237 7,29E+10 MARYAM ALİ E110 Dersliği

238 9,85E+10 TAWHEEB NAJEEB HAZAA MOHAMMEDE110 Dersliği

239 9,86E+10 RASUL HUSEYNOV E110 Dersliği

240 9,86E+10 MUSTAFA ALSADIG MUSTAFA AHMED MUSTAFA ALSADIG MUSTE110 Dersliği



241 9,87E+10 ZUURA AMANOVA E125 Dersliği

242 9,88E+10 TAWFIK OMAR GHALEB ABDULLAHE125 Dersliği

243 9,89E+10 ERJAN MIDRABOV E125 Dersliği

244 9,9E+10 MOHAMED HFYAN E125 Dersliği

245 9,91E+10 EDRIS ANWAR ALI E125 Dersliği

246 9,92E+10 IKRAMUDDIN MOHAMMAD ISHAQE125 Dersliği

247 9,92E+10 HACHEM AMMAR E125 Dersliği

248 9,93E+10 RAJAE BOUABDALLAOUI E125 Dersliği

249 9,93E+10 BEKSULTAN SHOIBEK E125 Dersliği

250 9,95E+10 IBRAHIM MUKHTAROV E125 Dersliği

251 9,95E+10 SEMMİ SEMMİ E125 Dersliği

252 9,97E+10 OSAMA ALI NAYEF MAHMOUD E125 Dersliği

253 9,99E+10 YOUSSEF THARWAT HEGAZI MAHDI ABDELWAHABE125 Dersliği

254 9,99E+10 MUHAMMED HAJO E125 Dersliği



1 31840077 MUSTAFA MERT UYAR E001 Dersliği

2 31850054 ONUR BAŞARAN E001 Dersliği

3 32080109 HAZAR ÇELİK E001 Dersliği

4 32140049 NİDA BÜLBÜL E001 Dersliği

5 32170057 NECMEDDİN ANAR E001 Dersliği

6 32170101 OZAN İSKENDER E001 Dersliği

7 32240011 CEYDA ALKAN E001 Dersliği

8 32240055 ELANUR ÇELİK E001 Dersliği

9 32240098 EVREN CAN E001 Dersliği

10 32250042 HAZAL ÖZCAN E001 Dersliği

11 32270006 OZAN ÇELİK E001 Dersliği

12 32270099 ÇAĞLA NEHİR GÜNGÖR E001 Dersliği

13 32280010 OZAN LEVENT SARIKAYA E001 Dersliği

14 32280026 İBRAHİM ETHEM ERDEM E001 Dersliği

15 32280057 GÜLSÜM TUANA ASLANER E001 Dersliği

16 32280075 ŞEVKİ YILDIZ E001 Dersliği

17 32280078 ELVIS JOSE CHAVEZ RAGUA E001 Dersliği

18 32280089 FIRAT ÇELİK E001 Dersliği

19 32280097 YUNUSEMRE BURGUCU E001 Dersliği

20 32290110 HAMZA YAVAŞ E001 Dersliği

21 32340008 ALİ TUFAN E001 Dersliği

22 32340009 ELİF ÖZGÜ ALTIN E001 Dersliği

23 32340018 ENES KUTAY BAĞAÇLI E001 Dersliği

24 32340025 ERVA KORKAR E001 Dersliği

25 32340040 TUANA AY E001 Dersliği

26 32340042 EMİR YUVARLAK E001 Dersliği

27 32340046 YUNUS EMRE TOPKARA E001 Dersliği

28 32340057 SILA SÜMEYYE KANDEMİR E001 Dersliği

29 32340059 ÇAĞKAN TOKLU E001 Dersliği

30 32340060 BEYZA BERBER E001 Dersliği

31 32340063 ZEYNEP MERYEM KELEŞ E001 Dersliği

32 32340066 SILA ŞAHİNAL E001 Dersliği

33 32340086 KAAN SAVAŞ E001 Dersliği

34 32340141 M.RAJAB FADAWI E001 Dersliği

35 32340142 SUDE ÇETİN E001 Dersliği

36 32340147 ARDA ATAY E001 Dersliği

37 32350007 SİMAY KUTLU E001 Dersliği

38 32350014 SEDEF SUDE AKGÜL E001 Dersliği

39 32350015 YAĞMUR DAĞAŞAN E001 Dersliği

40 32350029 GİZEM GAMZE İPEK E001 Dersliği

41 32350035 AYŞENUR TOSUN E001 Dersliği
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42 32350037 CEYDA ASLAN E025 Dersliği

43 32370002 AHMET TARIK BAYĞAR E025 Dersliği

44 32370019 MUSTAFA TAHA ZİYALI E025 Dersliği

45 32370041 DOĞUKAN KÖSE E025 Dersliği

46 32370049 TALHA MİRCALI E025 Dersliği

47 32370056 UMUT ÇELİK E025 Dersliği

48 32370057 ZEYNEP ESMA DEMİR E025 Dersliği

49 32370064 ALP ALTAN E025 Dersliği

50 32370068 MEHMET SEYMEN KAPAGAN E025 Dersliği

51 32380022 BERKE MERİÇ E025 Dersliği

52 32380037 AHMET FURKAN DEMİRCİ E025 Dersliği

53 32380042 KADİR MERT YILDIZ E025 Dersliği

54 32380043 BERAT MERİÇ E025 Dersliği

55 32380050 BATURHAN KANBUR E025 Dersliği

56 32380057 SELAHATTİN ÖZGÜL E025 Dersliği

57 32380062 AHMET TAHA ŞAHİN E025 Dersliği

58 32380065 RÜMEYSA SEZGİN E025 Dersliği

59 32390031 CAN KARAKOÇ E025 Dersliği

60 32390037 ENES ÖZDEMİR E025 Dersliği

61 32390056 RECEP KAAN KARAMAN E025 Dersliği

62 32390063 ŞÜKRÜ ÇOŞKUN E025 Dersliği

63 32390077 ALİ İHSAN DAĞAŞAN E025 Dersliği

64 32390086 NAFIZ CAN GÜMÜŞ E025 Dersliği

65 32440003 MUSTAFA KAYAASLAN E025 Dersliği

66 32440006 NİHAL KORKMAZ E025 Dersliği

67 32440014 ÖMER YALÇIN BAYRAKTAR E025 Dersliği

68 32440023 ELİF AKTAŞ E025 Dersliği

69 32440035 HASAN KAHYAOĞLU E025 Dersliği

70 32440049 AZRA HANOĞLU E025 Dersliği

71 32440062 BİLAL EMİN TURHAN E025 Dersliği

72 32440083 EMİRHAN ARSLAN E025 Dersliği

73 32440085 ÖMER HAMZA KARAGÖZ E025 Dersliği

74 32440141 ALI ASADLI E025 Dersliği

75 32470001 EMİN ANGIN E025 Dersliği

76 32470005 EREN KIVANÇ KARA E025 Dersliği

77 32470013 YAĞIZ KINIR E025 Dersliği

78 32470016 MEHMET EFE GARİP E025 Dersliği

79 32470025 MERT ERTEM E025 Dersliği

80 32470031 MUHAMMET ALİ KARAMAN E025 Dersliği

81 32470045 İBRAHİM SAİD MAVİLİ E025 Dersliği

82 32470053 ENDER ULUÇAY E025 Dersliği



83 32480055 HANİFE NAZ AKÇA E028 Dersliği

84 32480058 ZEHRA ÇAMDERE E028 Dersliği

85 32480123 TARIK YUSUF ÖZTÜRK E028 Dersliği

86 32490014 FÜSUN GÜN E028 Dersliği

87 32490038 ZEYNEP SÖNMEZ E028 Dersliği

88 32490074 EYLEM CAFCAV E028 Dersliği

89 32490077 MEHMET ALP BİLGİN E028 Dersliği

90 32490084 ŞEVVAL KÜÇÜKYILMAZ E028 Dersliği

91 32490101 ARDA KAVAKLI E028 Dersliği

92 51920057 ZEYNEP TÜTÜNCÜ E028 Dersliği

93 52020021 CEYHUN ŞİMŞEK E028 Dersliği

94 52020029 AHMET NURİ ATEŞ E028 Dersliği

95 52020051 ESMA GÖKÇEN SARILI E028 Dersliği

96 52020076 ŞEVVAL ATASOY E028 Dersliği

97 52120008 ESMA NUR ÇELİK E028 Dersliği

98 52120009 MELİH SAMET AYVAZ E028 Dersliği

99 52120043 ESRA YÜKSEL E028 Dersliği

100 52120045 TUĞBA CÖMERT E028 Dersliği

101 52120058 SEVCAN EKEN E028 Dersliği

102 52120103 JALE YILDIRIM E028 Dersliği

103 52220010 ARİF EMRE DURU E028 Dersliği

104 52220024 ŞEVVAL KARPELİ E028 Dersliği

105 52220031 MERYEM ASLAN E028 Dersliği

106 52220048 HAVVA ERMİŞ E028 Dersliği

107 52220122 MOUAD OUTALEB E028 Dersliği

108 52265003 BAHADIR TANRIKULU E028 Dersliği

109 52265036 EBRAR BETÜL TOSUN E028 Dersliği

110 52265052 BERKAY TURAN E028 Dersliği

111 52320004 SENA ÇELİK E028 Dersliği

112 52320005 YAREN ALEVLİ E028 Dersliği

113 52320009 EBRAR GÜLŞEN E028 Dersliği

114 52320010 ILGIN ERDİN E028 Dersliği

115 52320014 BESTE BAHAR E028 Dersliği

116 52320015 SÜMBÜL KILIÇ E028 Dersliği

117 52320017 AYŞE NESİBE AKYILDIZ E028 Dersliği

118 52320021 MELİHA SERVİ E028 Dersliği

119 52320036 FATMANUR BİLENER E028 Dersliği

120 52320039 ESMA HELVACI E028 Dersliği

121 52320044 CEREN KUNŞUK E028 Dersliği

122 52320046 AYŞEGÜL ÖZEN E028 Dersliği

123 52320047 CEREN USLUCAN E028 Dersliği



124 52320056 YAĞMUR ÖZEK E101 Dersliği

125 52320061 ECEM GÜLCÜ E101 Dersliği

126 52320066 ŞEVVAL GÜLEÇ E101 Dersliği

127 52320067 ELANUR ÇİĞDEM E101 Dersliği

128 52320068 BAŞAK ÜLKEM ERARSLAN E101 Dersliği

129 52320069 MELİSA YILMAZ E101 Dersliği

130 52320070 BÜŞRA CEREN YAŞAR E101 Dersliği

131 52365025 BİLAL DURMUŞ E101 Dersliği

132 52365028 CEMRE KÜTAHYA E101 Dersliği

133 52365057 İREM BATAN E101 Dersliği

134 52420019 SENA PEHLİVAN E101 Dersliği

135 52420022 RABİANUR ATEŞ E101 Dersliği

136 52420031 PELİN AVCI E101 Dersliği

137 52420043 EFEKAN ALİ ÇAKMAK E101 Dersliği

138 52420111 RAYAN ALDAHAM E101 Dersliği

139 82012001 AHMET MELİH ALGIN E101 Dersliği

140 82020041 ALİHAN TÜRK E101 Dersliği

141 82130040 AYŞENUR SATI E101 Dersliği

142 82212074 BENSON CHALA E101 Dersliği

143 82230023 EDANUR DURAK E101 Dersliği

144 82230031 SUDE KAHRAMAN E101 Dersliği

145 82230036 SUDENUR DENGİZ E101 Dersliği

146 82230061 ERAY GÜRBÜZ E101 Dersliği

147 82230076 MERYEM ALKAŞ E101 Dersliği

148 82312032 SÜMEYYE AYDIN E101 Dersliği

149 82312034 ADA GÖKTAŞ E101 Dersliği

150 82312069 ZEYNEP BUSE BULUT E101 Dersliği

151 82320013 GİZEM BEKTAŞ E101 Dersliği

152 82320016 BERFİN YILMAZ E101 Dersliği

153 82320023 SİBEL AĞAR E101 Dersliği

154 82320028 BERİL ÖZTÜRK E101 Dersliği

155 82330003 MELİSA BEKAR E101 Dersliği

156 82330012 METEHAN BOZOKLU E101 Dersliği

157 82330015 ŞEYDA KURHAN E101 Dersliği

158 82330032 NERGİS ÖZTÜRK E101 Dersliği

159 82330033 FEYZA DERYA ÖZDEMİR E101 Dersliği

160 82330046 EYLÜL ÜGEÖZ E101 Dersliği

161 82330048 ESİN DEDEOĞLU E101 Dersliği

162 82330062 GAMZE NUR SÖNMEZ E101 Dersliği

163 82330068 ZÜMRAL BAŞ E101 Dersliği

164 82330069 İBRAHİM YILDIRIM E101 Dersliği



165 82330076 NİLAY ÖZTÜRK E104 Dersliği

166 82330080 FATMA BEKDEMİR E104 Dersliği

167 82330090 YİĞİT ALP EFE E104 Dersliği

168 82420009 AZRA ÖKSÜZ E104 Dersliği

169 82420013 YAĞMUR ZEYNEP ÖZTÜRK E104 Dersliği

170 82420016 CEREN KARAGÜLLE E104 Dersliği

171 82420025 MERVE NİZAM E104 Dersliği

172 82420035 ABDULLAH ENES GÜLBAHÇE E104 Dersliği

173 82420036 FURKAN KANBAN E104 Dersliği

174 82430004 EMİRHAN BUDAK E104 Dersliği

175 82430023 İPEK HATKATOĞLU E104 Dersliği

176 82430034 ELİF CEYLİN SOYTÜRK E104 Dersliği

177 1E+10 NİSANUR POLAT E104 Dersliği

178 1,01E+10 YAVUZ ATEŞ E104 Dersliği

179 1,01E+10 FEYZA GICIR E104 Dersliği

180 1,01E+10 ATİYE EBRAR MERCAN E104 Dersliği

181 1,01E+10 ŞULE FİDANCI E104 Dersliği

182 1,01E+10 ZEHRA BURCU E104 Dersliği

183 1,01E+10 MİNANUR HAN E104 Dersliği

184 1,02E+10 HAZAL KOCABAŞ E104 Dersliği

185 1,02E+10 ATİLLA YENER ÖRNEK E104 Dersliği

186 1,02E+10 BEDİRHAN ŞAKALAR E104 Dersliği

187 1,03E+10 KADİR CAN YILMAZ E104 Dersliği

188 1,03E+10 RÜMEYSA BAŞ E104 Dersliği

189 1,03E+10 İRFAN VEDAT GÜLAY E104 Dersliği

190 1,03E+10 ÖYKÜ YELMAN E104 Dersliği

191 1,03E+10 MURAT ATA E104 Dersliği

192 1,03E+10 YAĞIZ TALHA ELBİR E104 Dersliği

193 1,04E+10 İSMAİL ÇAVUŞ E104 Dersliği

194 1,04E+10 SENA ÇELİK E104 Dersliği

195 1,04E+10 RAMAZAN HALİT ASAR E104 Dersliği

196 1,04E+10 SERENA SEVİNÇ E104 Dersliği

197 1,04E+10 ZÜLAL DALMAZ E104 Dersliği

198 1,04E+10 TOLUNAY AKSOY E104 Dersliği

199 1,05E+10 AHMET CELAL YONCA E104 Dersliği

200 1,05E+10 EREN ŞAHİNKESER E104 Dersliği

201 1,07E+10 RONA ERAT E104 Dersliği

202 1,09E+10 EMRE PINAR E104 Dersliği

203 1,1E+10 KAAN AYKIRI E104 Dersliği

204 1,12E+10 ANIL YAĞIZ BAŞARAN E104 Dersliği

205 1,13E+10 HASAN SEVİNÇ E104 Dersliği



206 1,13E+10 DİLARA ÇAYLAKOĞLU E110 Dersliği

207 1,14E+10 İBRAHİM HALİL ÇEKEN E110 Dersliği

208 1,16E+10 ASLI CESUR E110 Dersliği

209 1,17E+10 EMİRHAN AY E110 Dersliği

210 1,17E+10 SELİN IŞILDAK E110 Dersliği

211 1,22E+10 SİNAN BULĞAK E110 Dersliği

212 1,29E+10 MERVENUR KAYUK E110 Dersliği

213 1,3E+10 BUĞRAHAN ŞENGÜL E110 Dersliği

214 1,43E+10 MERYEM SUDE YILDIZ E110 Dersliği

215 1,5E+10 ANIL BAŞAR E110 Dersliği

216 1,54E+10 BEYZA İNCE E110 Dersliği

217 1,59E+10 MUHAMMET BAHADIR YILMAZ E110 Dersliği

218 1,61E+10 RAMAZAN ENSARİ EKER E110 Dersliği

219 1,62E+10 BURKAY SOLAK E110 Dersliği

220 1,63E+10 YİĞİT DAĞLAR E110 Dersliği

221 1,67E+10 ÖMER ÜŞENTİ E110 Dersliği

222 1,67E+10 SILA NUR MUCİBE BALBAL E110 Dersliği

223 1,69E+10 MEHMET BUĞRA DOĞAN E110 Dersliği

224 1,74E+10 AZİZ BARAN YILMAZ E110 Dersliği

225 1,79E+10 ELİF SUDE BAKIR E110 Dersliği

226 1,81E+10 SERRA KARABAŞ E110 Dersliği

227 1,96E+10 YILDIRAY YILDIRIM E110 Dersliği

228 1,96E+10 BURAK KURT E110 Dersliği

229 2,08E+10 TARIK GÜL E110 Dersliği

230 2,11E+10 SAMED ARSLAN E110 Dersliği

231 2,14E+10 SÜMEYRA MADEN E110 Dersliği

232 2,14E+10 UMUT KARAHAN E110 Dersliği

233 2,19E+10 ESMA EDA ERSÜREN E110 Dersliği

234 2,23E+10 SAMET ARSLAN E110 Dersliği

235 2,25E+10 AZRA AKŞAHİN E110 Dersliği

236 2,27E+10 HAKAN BUĞRA KAYA E110 Dersliği

237 2,38E+10 AHMET DÖNDER E110 Dersliği

238 2,45E+10 MEHMET SABRİ KAÇAR E110 Dersliği

239 2,51E+10 AYKUT FATİH SARI E110 Dersliği

240 2,62E+10 FATİH BEKDEMİR E110 Dersliği

241 2,63E+10 YİĞİT ALP ÜNAL E110 Dersliği

242 2,67E+10 EMRE AĞAÇA E110 Dersliği

243 2,77E+10 NİSANUR SOYDAN E110 Dersliği

244 2,79E+10 İKBAL FIRAT E110 Dersliği

245 2,83E+10 İREM YALIN E110 Dersliği

246 2,86E+10 FATMA EBRU AKTAŞ E110 Dersliği

247 2,9E+10 MEHMET ENES KARADUMAN E110 Dersliği



248 2,91E+10 BERAT SARI E125 Dersliği

249 2,98E+10 ADİL CEM SARER E125 Dersliği

250 3,03E+10 MUHAMMED FURKAN ASLAN E125 Dersliği

251 3,06E+10 HİCRAN SİZER E125 Dersliği

252 3,12E+10 SILA YOZGAT E125 Dersliği

253 3,12E+10 İDRİS ŞEYHUN E125 Dersliği

254 3,14E+10 SİMGE TUNÇAY E125 Dersliği

255 3,14E+10 YAREN KORKMAZ E125 Dersliği

256 3,22E+10 ŞEBNEM YALÇINKAYA E125 Dersliği

257 3,32E+10 RÜMEYSA AKYÜZ E125 Dersliği

258 3,44E+10 AYŞENUR ŞENTÜRK E125 Dersliği

259 3,5E+10 BELİNAY ÇAVUŞ E125 Dersliği

260 3,57E+10 EMİRHAN ÇORUH E125 Dersliği

261 3,62E+10 ECE BOY E125 Dersliği

262 3,69E+10 YUSUF AYDIN E125 Dersliği

263 3,93E+10 AHMET YUSUF ÖZTÜRK E125 Dersliği

264 4,29E+10 ABDULLAH DOĞRU E125 Dersliği

265 4,37E+10 MEHMET ÖZATA E125 Dersliği

266 4,39E+10 ELMAS NURSENA KILBAŞ E125 Dersliği

267 4,4E+10 MEHMET SEFA KARADAŞ E125 Dersliği

268 4,83E+10 ÖMRÜM ZEYNEP ÖZTEKİN E125 Dersliği

269 4,99E+10 FURKAN GÜLSOY E125 Dersliği

270 5,1E+10 MİRSAD GÜLTAŞ E125 Dersliği

271 5,26E+10 EMRE ATATUNÇ E125 Dersliği

272 5,33E+10 RESUL İLİMDAR E125 Dersliği

273 5,43E+10 ZÜHDÜ BİLGİN E125 Dersliği

274 5,51E+10 İBRAHİM ŞAKIR E125 Dersliği

275 5,66E+10 MEHMET FATİH ALPARSLAN E125 Dersliği

276 5,69E+10 GÖKSU NUR ÖZTÜRK E125 Dersliği

277 6,37E+10 YAĞMUR TOPRAKLI E125 Dersliği

278 6,44E+10 BATUHAN KURKMAZLI E125 Dersliği

279 7,05E+10 MERYEM ALMOHAMMADALKADI E125 Dersliği

280 7,28E+10 BURAK YILDIZ E125 Dersliği

281 7,29E+10 MARYAM ALİ E125 Dersliği

282 7,37E+10 ÖZGÜR ŞAHİN E125 Dersliği

283 9,85E+10 TAWHEEB NAJEEB HAZAA MOHAMMEDE125 Dersliği

284 9,86E+10 MUSTAFA ALSADIG MUSTAFA AHMED MUSTAFA ALSADIG MUSTE125 Dersliği

285 9,91E+10 AMR SHEIKH ABDULLAH SHEIKH BA WAZERE125 Dersliği

286 9,92E+10 IKRAMUDDIN MOHAMMAD ISHAQE125 Dersliği

287 9,92E+10 HAMZA BEDİNÇKİ E125 Dersliği

288 9,95E+10 IBRAHIM MUKHTAROV E125 Dersliği

289 9,95E+10 HUDAIFA M.A. ALQATRAWI E125 Dersliği


